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N 2a giornata Eliminatorie Campionati Regionali
RISULTATI PER CATEGORIA

VENETO

50 Dorso Serie

Bassano del Grappa, Domenica 19/02/2017 ore 17:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta Anno

Categoria Juniores - F

1 6 1 FAVERO MARIANNA 2001

2 3 1 GASTALDELLO ANNA 2002

3 2 1 TONIOLO CAMILLA 2001
Categoria Cadetti - F

1 4 1 DILAZZARO CHIARA 1999
Categoria Senior - F

1 5 1 TOSATTO CAMILLA 1998

Reg

VEN
VEN
VEN

VEN

VEN

Foglion. 1
01/03/2017

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

STELLA MARINA
3 PISCINE
3 PISCINE

CENTRO NUOTO STRA

G.P. NUOTO MIRA

Tempo

00:33.2
00:33.6
00:35.9

00:31.6

00:31.5

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

