

2a giornata Eliminatorie Campionati Regionali

Foglio n. 1 01/03/2017

RISULTATI PER CATEGORIA

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Bassano del Grappa, Domenica 19/02/2017 ore 17:30

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	. Atleta	Anno	Reg	Società	Tempo	Pti
Categoria Juniores - F								
1	6	1	FAVERO MARIANNA	2001	VEN	STELLA MARINA	00:33.2	
2	3	1	GASTALDELLO ANNA	2002	VEN	3 PISCINE	00:33.6	
3	2	1	TONIOLO CAMILLA	2001	VEN	3 PISCINE	00:35.9	
Categoria Cadetti - F								
1	4	1	DI LAZZARO CHIARA	1999	VEN	CENTRO NUOTO STRA	00:31.6	
Categoria Senior - F								
1	5	1	TOSATTO CAMILLA	1998	VEN	G.P. NUOTO MIRA	00:31.5	